
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży książki „Kałuszyn. Studia z dziejów Miasta, Parafii i Okolic”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506/ 
zarządza się, co następuje :

§ 1. 

Ustala się cenę sprzedaży jednego egzemplarza książki „Kałuszyn. Studia z dziejów Miasta, Parafii i Okolic”, 
wydanej przez Gminę Kałuszyn,  na kwotę 40,00 zł brutto.

§ 2. 

Sprzedaż książki, o której mowa w § 1 prowadzić  będzie Biblioteka Publiczna w Kałuszynie.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 49C1501C-5CD2-4BB5-81BD-12A82D54CB45. Podpisany Strona 1




